
Smlouva o dodávce elektřiny

uzavřená podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění (dále jen ,,EZ'), vyhlášky
č. 408/2015 Sb. a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník")

Číslo smlouvy: EE/1090A/OZE/2021

Obchodní firma
Sídlo
Adresa pro doručování
lČ
DIČ
Bankovní spojeni

: SONO PLUS , s.r.o.
W: Čížkovice ,želechovice 48, 410 02 Lovosice

W W

: Cižkovice ,želechovice 48, 410 02 Lovosice
: 25034839
: CZ25034839
: 2034210267/0100

Licence na výrobu elektřiny č. :
UmIstěni výrobny elektřiny : Kogenerace skládka SONO
Předávací místo (MS) :
Identifikátor předávacího místa (EAN):

jednající : Václav Krycner , jednatel

je registrovaným účastníkem trhu evidovaným u OTE pod ID RÚT: 1121
(dále jen výrobce)

a

Obchodní firma : ČEZ, a.s.
Sídlo : Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53
Adresa pro doručováni : ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4
faktur
Ve věci smluvních :
podmínek jednajÍcÍ
lČ : 45274649
DIČ : CZ45274649

Bankovní spojení : 24003-011 /0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

je subjektem zúčtování evidovaným u operátora trhu pod registračním číslem 104

(dále jen ČEZ)

1/8



Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek:

1. Výrobce vyrobit a dodat ČEZ veškeré množství jim vyrobené elektřiny bez elektřiny určené pro
vlastni spotřebu, a tím zajistit dodávku elektřiny z výrobny elektřiny do distribuční soustavy podle
zákona č. 458/2000 Sb., vyhlášky č. 408/2015 Sb. v platném znění a vyhlášky č. 37/2016 Sb.
v množství MWh, čase a za podmínek stanovených v této smlouvě.

2. ČEZ vykoupit elektřinu podle zákona č. 458/2000 Sb. a vyhlášky č. 37/2016 Sb., a převzít
závazek dodat elektřinu do elektrizační soustavy, včetně odpovědnosti za odchylku, podle
vyhlášky č. 408/2015 Sb. v platném znění. Pro účely této smlouvy se za odchylku považuje rozdíl
mezi sjednaným denním diagramem podle odst. 3. a 4. článku IV. a skutečnou dodávkou
Výrobce pro závazek dodat elektřinu do elektrizační soustavy. ČEZ je na základě vyhlášky
č. 408/2015 Sb. subjektem zúčtování evidovaným u Operátora trhu s elektřinou, a.s. (OTE).
Výrobce je registrovaným účastníkem trhu evidovaným u operátora trhu.

3. výrobce dodat a ČEZ odebrat v odběrném a předacím místě (dále jen OPM) silovou elektřinu
v množství MWh v čase a za podmínek dohodnutých v této smlouvě podle § 9 odst. 1. písm. e)
Vyhlášky č. 408/2015 Sb. od 1. ledna 2021 00.00 hodin do 31. prosince 2021 24.00 hodin,
přičemž na elektřinu odebranou ČEZ je vázána povinnost její úhrady.

Ill.
Technické podmínky

1. výrobce je podle vyhlášky č. 408/2015 Sb. Výrobcem 1 kategorie.

2. Výrobce je připojen k elektrizační soustavě ČR v předávacím místě výrobny elektřiny
prostřednictvím vedeni VN provozovatelem příslušné distribuční soustavy a to na základě
smlouvy o připojení sjednané s příslušným provozovatelem distribuční soustavy.

3. zdroj výrobce je kogenerace pro spalování skládkového plynu o celkovém instalovaném výkonu
0,310 MW.

4. Ve všech provozních režimech musí být naprosto bezpečně zajištěno odpojeni generátorů od
distribuční soustavy v případě ztráty napětí v distribuční soustavě.

5. Dodávka elektřiny je splněna přechodem elektřiny z výrobny elektřiny Výrobce do distribuční
soustavy v OPM. Podmínkou splněni dodávky je zaregistrování příslušného OPM v systému OTE
pod subjekt zúčtování 104, tj. ČEZ, a.s.

6. výrobce je povinen provozovat zdroj tak, aby nedocházelo ke zhoršeni kvality elektřiny pro jiné
odběratele. Jedná se o dodrženi parametrů Pravidel provozovatele distribuční soustavy (dále jen
PPDS).

7. Měřeni elektřiny je zajišt'ováno v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 458/2000 Sb.
a vyhláškou č. 82/2011 Sb. v platném znění.

8. Měřeni elektřiny dodané do distribuční soustavy se provádí měřicím zařízením provozovatele
distribuční soustavy.

9. Bude-li mít Výrobce pochybnosti o správnosti údajů měřicího zařízeni, nebo zjisti-li na něm
závadu, má právo nechat je přezkoušet.

10. Vznikne-li na měřicím zařízeni technická závada takového charakteru, že nelze určit skutečné
množství dodané elektřiny, určí se toto množství pro účely vyúčtováni ceny elektřiny
a poskytovaných služeb dohodou podle § 4 odst. 2. písm. C) a § 4 odst. 3. vyhlášky č. 82/2011
Sb.

11. Odběr elektřiny Výrobce v odběrném a předávacím místě není předmětem této smlouvy. Výrobce
má na tento odběr uzavřenou s ČEZ prodej, s.r.o. nebo ČEZ, a.s. samostatnou kupní smlouvu o
dodávce elektřiny.

2/8



lV.
Specifikace dodávky elektřiny

1. Sjednanými dodávkami elektřiny v této smlouvě je množství dodané energie v MWh sjednané pro
jednotlivé měsíce na období od 1.1.2021 do 31.12.2021 v celkové výši MWh.

Leden MWh Červenec MWh
Únor MWh Srpen MWh
Březen MWh Záři MWh
Duben MWh Říjen MWh
Květen MVVh Listopad MWh
Červen MWh Prosinec MWh

2. výrobce se zavazuje rozepsat sjednané hodnoty dodávky dle odst. 1. do jednotlivých obchodních
hodin (dále jen ,,smluvní hodnoty") s tím, že pro vyhodnoceni odchylek je zapotřebí zohlednit
v tomto rozpisu i množství na místech vlastní spotřeby a v jednotlivých odběrových smlouvách, a
to takto:
a) Nejpozději do pondělí do 12.00 hod. (platného času) sjednají formou uvedenou v odst. 3.

smluvní strany smluvní hodnoty pro jednotlivé hodiny (MW) a dny (dále jen ,,denní dodávkové
diagramy") vždy na následujÍcÍ obchodní týden. Obchodní týden začíná sobotou v 0.00 hodin
a konči pátkem ve 24.00 hodin. Prvním obchodním týdnem v roce je období od 1. ledna 0.00
hodin do 8. ledna 24.00 hodin, posledním obchodním týdnem v roce je období od 27. prosince
0.00 hodin do 31. prosince 24.00 hodin.

b) Výrobce upřesni ČEZ (formou uvedenou v odst. 3.) sjednané denní dodávkové diagramy vždy
nejpozději do 12.00 hod. dva pracovni dny předcházející obchodnímu dni, ve kterém se
dodávka uskutečňuje.

3. vzájemná komunikace a sjednávání denních diagramů dodávek elektřiny je řešena
prostřednictvím internetu na adrese http://diagram.cez.cz/ V případě nefunkčnosti bude
komunikace řešena v terminech uvedených v odst. 2 náhradní cestou zasláním excelovské
tabulky se smluvními hodnotami mailem na adresu cez@cez.cz . Kontaktní osoby pro
komunikaci jsou uvedeny jsou v Příloze Č.1.

4. Doba plněni pro dodávky elektrické energie sjednané v denních diagramech je uvedena vždy
v platném čase, k němuž byly dodávky sjednány.

5. výrobce se zavazuje, že po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy neuzavře smlouvu s jiným
účastníkem trhu na předmětné odběrné a předávací místo elektřiny. Porušeni tohoto závazku je
považováno za podstatné porušeni této smlouvy. V případě, že Výrobce poruší svůj závazek
uvedený v tomto článku a v ČI. Il. odst. 1. této smlouvy, tzn. v době, kdy je vázán touto
smlouvou a bude dodávat vyrobenou elektřinu jinému subjektu, zavazuje se uhradit kupujícimu
smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů od obdržení písemné výzvy k jejímu zaplacení. výše
smluvní pokuty bude stanovena ve výši KČ za každou takto jednu MWh dodanou jinému
subjektu.

6. Pro výrobce s instalovaným výkonem do 1 MW neplatí sjednávání hodinových hodnot dodávky
a z tohoto důvodu se ani nevyhodnocují odchylky.

7. Za dodanou elektřinu se považuji hodnoty dodávek registrovaných pod příslušným OPM
v systému OTE.

V.
Ceny a určené podmínky

1. Kupní cena dodávky elektrické energie ze zdroje Výrobce obsahuje ceny za skutečně
dodanou činnou elektrickou energii v jednotarifové sazbě.

Cena za 1 MWh Kč/MWh

3/8



2. Výrobce a ČEZ se dohodli, že ČEZ přebírá odpovědnost za vyúčtování odchylek v dodávkách
výrobce do distribuční sitě vůči operátorovi trhu. Výrobce nebude samostatným subjektem
zúčtování ve smyslu vyhlášky č. 408/2015 Sb. v platném znění.

3. Od cen za dodávky elektřiny podle odst. 1. bude pro výrobce s instalovaným výkonem nad 1 MW
odečtena srážka Kč/MWh, pokud bude v měsíci, za něž se provádí vyúčtováni, odchylka
jeho skutečných hodinových dodávek od rozpisu předaného podle odst. 2. článku lV. v toleranci
10% až 25 %.

4. Od cen za dodávky elektřiny podle odst. 1. bude pro výrobce s instalovaným výkonem nad 1 MW
odečtena srážka Kč/MWh, Pokud bude v měsíci, za něž se provádí vyúčtováni, odchylka
jeho skutečných hodinových dodávek od rozpisu předaného podle odst. 2. článku lV. vyšší než
25 %.

5. Cenami uvedenými v odst. 1. tohoto článku se rozumí ceny bez daně z elektřiny
(Č1.LXXlV,zákon č. 261/2007 Sb.) a bez daně z přidané hodnoty (zákona Č.235/2004 Sb.).

6. Výrobce prohlašuje a zaručuje, že veškerá jim vyrobená a na základě této smlouvy kupujícímu
dodávaná elektřina, je elektřinou ekologicky šetrnou ve smyslu příslušných právních předpisů a je
osvobozena od daně z elektřiny. výrobce se zavazuje k této elektřině na žádost kupujÍcÍho zajistit
vydáni záruky původu elektřiny z obnovitelných zdrojů ve smyslu příslušných právních předpisů
(dále jen ,,Záruka") a tuto Záruku převést na kupujjcího, kupující je v tomto případě povinen
uhradit náklady spojené s obstaráním Záruky (cenu hrazenou operátorovi trhu za vydáni Záruky)
výrobci. Výrobce se zavazuje nepostoupit Záruky třetí osobě. Pokud by tak učinil, je povinen
kupujícímu uhradit veškeré vzniklé škody a náklady s tím spojené.

VI.
Platební podmínky

1. Výrobce zasílá měsíčně, nejpozději 10. kalendářní den náMedujiciho měsíce, na adresu sídla
ČEZ (ČEZ, a. s. Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4) souhrnnou fakturu-daňový doklad za
elektrickou energii dodanou z výrobny elektřiny. Faktury-daňové doklady budou obsahovat
náležitosti daňového dokladu stanovené v zák. Č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění, a v §
435 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Na faktuře-daňovém dokladu Výrobce uvede číslo této
smlouvy. Při výpočtu fakturované částky Výrobce vychází z naměřených hodnot dodávky a z cen
sjednaných v článku V. ČEZ poukazuje výrobci měsíčně převodním příkazem platbu za
elektrickou energii dodanou z výrobny elektřiny na účet uvedený na faktuře-daňovém dokladu.

2. Faktury vystavené podle této smlouvy mají splatnost 21 dní od jejich doručeni druhé smluvní
straně. Připadne-li den splatnosti na den pracovního volna, bude dnem splatnosti předcházejÍcÍ
pracovni den. Připadne-li den splatnosti na den pracovního klidu nebo svátek, bude dnem
splatnosti následujici pracovni den. Nezaplatí4i některá ze smluvních stran peněžní závazek
řádně a včas, je povinna uhradit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši % z dlužné
částky za každý kalendářní den prodlení, přičemž dnem splněni závazku se rozumí datum
připsáni platby na účet.

3. ČEZ je oprávněn vrátit výrobci přede dnem splatnosti bez zaplaceni fakturu, která nemá
náležitosti uvedené v odst. 1., článku VI. nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu
vráceni.

4. Výrobce je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode
dne prokazatelného odeslání opravené nebo nově vyhotovené faktury.

4/8



VII.
Předcházeni škodám a náhrada škody

1. Smluvní stany prohlašuji, že jsou seznámeny s okolnostmi a možnými dopady způsobenými
nerovnováhou mezi výrobou a spotřebou elektrické energie. Především se jedná o škody
způsobené výpadkem zásobováni elektrickou energii, ohrožením životů a škodami na majetku
fýzických a právnických osob.

2. Smluvní strany se zavazuji věnovat zvýšenou pozornost předcházeni škodám, a to zejména plněni
prevence vzniku újmy ve smyslu ust. § 2900 až § 2903 Občanského zákoníku. Smluvní strana,
která porušuje svou povinnost nebo která s přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět nebo
mohla vědět, že poruší svou povinnost ze smlouvy, je povinna prokazatelně oznámit druhé straně
povahu překážky, která ji bráni nebo bude bránit v plněni povinnosti, a o jejich důsledcích. Takové
oznámeni musí být podáno bez zbytečného odkladu poté, kdy se povinná strana o překážce
dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Ustanoveni o náhradě újmy se řidl ustanoveními
Občanského zákoníku a následujichni ujednáními stran.

3. Povinnost k náhradě škody za porušeni povinností uvedených v této smlouvě rovněž nevzniká,
pokud bylo takové porušeni způsobeno okolnostmi vyšší moci. Za okolnost vyšší moci je smluvními
stranami považována taková mimořádná a neodvratitelná událost nebo okolnost, která nastala po
uzavřeni této smlouvy nezávisle na vůli povinné smluvní strany a bráni ji v plněni její smluvní
povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by tuto překážku nebo její následky tato
smluvní strana odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku
předvídala. Mezi okolnosti vyšší moci podle předchozí věty náleží například zničeni přenosových,
jiných propojených rozvodných a výrobních zařIzenI teroristickým útokem, živelní události,
občanské nepokoje či války nebo jiné události zak|ádajici existenci stavů nouze a nebo za
podmínek vyplývajicich z Energetického zákona. O vzniku situace vyšší moci a jejich bližších
okolnostech uvědomí smluvní strana odvolávajki se na vyšší moc neprodleně druhou stranu
elektronickou poštou nebo faxem. Zpráva musí být neprodleně potvrzena doporučeným dopisem.

4. Strana, dotčená okolnostmi vylučujicimi její odpovědnost, je povinna o těchto okolnostech druhou
stranu neprodleně písemně informovat a vyzvat ji k jednání. Na požádáni předloží smluvní strana,
odvolávajici se na okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost, druhé smluvní straně důvěryhodný důkaz
o takové skutečnosti.

5. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, pokračuji po vzniku okolností vy|učujÍcÍch odpovědnost
v plnění svých závazků podle smlouvy, dokud je to technicky a ekonomicky možné, a budou hledat
jiné alternativní prostředky pro plněni smlouvy, kterým nebráni okolnosti vylučujici odpovědnost.

VIII.
Řešení sporů

1. Smluvní strany se zavazuji, že vynaloží (a to i každá samostatně) veškeré úsilí, aby případné
spory vyplývajici z této smlouvy, byly urovnány smírnou cestou. Zavazuji se, že budou postupovat
tak, aby sporná situace byla objektivně vysvětlena a za tímto účelem si poskytnou nezbytnou
součinnost.

2. Smluvní strana, která uplatňuje nárok, je povinna vyzvat k řešeni sporu s podrobným popsáním
vlastního sporu, s uvedením odkazu na ustanoveni zákona a smlouvy a předložením kopie
důkazních prostředků, o které svůj nárok opírá. je-li nárok ocenitelný penězi, uvádí se rovněž
částka, na kterou svůj nárok hodnoti. výzva k řešeni sporu se doručuje druhé straně osobně nebo
doporučeným dopisem.

3. Ze všech jednání o sporu budou pořizovány zápisy, ze kterých bude patrné, na kterých otázkách
se strany shodly a které zůstávají nevyřešeny. Tyto zápisy budou pořizovány na místě a budou
vždy podepsány zástupci obou stran na konci každého jednání.

4. V případě potřeby vyřešeni zvláště složitých technických otázek může kterákoliv strana navrhnout
opatřeni odborného nebo znaleckého posudku. Ke zpracováni takovýchto posudků budou přizváni
odbornici příslušného oboru, týkajícího se sporu, zejména státní zkušebny, vysoké školy,
certifikované osoby, uznávaní odbornici v oboru, popř. další osoby.

5/8



Každá ze smluvních stran urči jednoho odborníka (na své náklady) a takto určeni odborníci
budou pověřeni, aby do 30 pracovních dnů ,podali své stanovisko nebo odborný (popř. znalecký)
posudek ve sporné věci a návrh na vyřešeni sporu. Každá smluvní strana se zavazuje poskytnout
těmto odborníkům požadovaná vysvětleni.

5. Pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak, nejpozději do 4 měsíců od doručeni
písemné výzvy k řešeni sporu podle odst. 2., předloží smluvní strana původně uplatňujici nárok
(viz odst. 2.) předmětný spor k řešeni Rozhodčímu soudu při Hospodářské komoře České
republiky a Agrárni komoře České republiky v Praze. Spor bude řešen v souladu s pravidly
Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrárni komoře České republiky v
platném znění, a to třemi rozhodci. Rozhodčí nález musí mít písemnou formu a bude konečný a
závazný pro obě zúčastněné strany.

lX.
Ostatní ujednáni

1. Uzavřením smlouvy přecházejí práva spojená s vyrobenou elektřinou na ČEZ a.s.
ČEZ a.s. má poté právo, na základě budoucí tržní situace, využít elektřinu dle vlastního uvážení
(tzn. např. prodat třetí straně).

2. Dojde-li k podstatné změně okolnosti, za nichž se uzavírala tato smlouva, výrobce bez
zbytečného odkladu tuto skutečnost písemně oznámi ČEZ. Nedodrženi této povinnosti bude
považováno za podstatné porušeni této smlouvy. Dojde-li ke změně podmínek této smlouvy,
smluvní strany následně po vzájemné dohodě písemně uzavřou novou smlouvu.

3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných číslovaných dodatků
potvrzených oběma stranami.

4. Dojde-li k zániku licence Výrobce nebo ČEZ, smluvní vztah z této smlouvy skonči dnem doručení
písemného oznámeni o zániku licence druhé straně.

5. Výrobce poskytuje pro účely této Smlouvy ČEZ důvěrné informace a osobní údaje a souhlasí
s jejich shromažďováním a zpracováváním v souladu s příslušnými právními předpisy také pro
veškeré další účely související s jeho podnikatelskou činnosti a pro marketingové účely. Výrobce
dále souhlasí s poskytnutím těchto informací kterékoliv obchodní společnosti zařazené ve
Skupině ČEZ. Skupinou ČEZ se rozumí společnost ČEZ a.s. a ji ve smyslu § 74 a násl. zákona
č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v platném znění, ovládané společnosti. Člen skupiny
ČEZ je oprávněn zpracovávat a využívat tyto údaje v rozsahu oprávnění ČEZ.

6. Žádná z obou smluvních stran, bez písemného souhlasu druhé strany, neposkytne informace
o obsahu této smlouvy, a to ani v dílčím rozsahu, třetí straně s výjimkou odst. 4. tohoto článku.

7. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí i na případné právni nástupce obou smluvních
stran.

8. V odstavcích, kde dochází ke kolizi mezi obsahem této Smlouvy a jednotlivých odběrových
smluv, se použije ustanoveni této smlouvy.

X.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021 a nabývá platnosti dnem podpisu obou
smluvních stran.

2. Účinnost této smlouvy nastává okamžikem jejího uveřejněni v registru smluv.

3. ČEZ může tuto smlouvu vypovědět ve výpovědní lhůtě 45 dnů, pokud vzniknou technické překážky
v distribuční nebo přenosové soustavě, které znemožni ČEZ elektřinu vykupovat popřípadě
v souvislosti s dodávkami elektřiny jinému účastníku trhu.

4. výrobce může tuto smlouvu vypovědět ve výpovědní lhůtě 45 dnů v souvislosti s ukončením
provozu výrobny elektřiny nebo v souvislosti s trvalým odpojením od distribuční soustavy. Trvalé
odpojeni výrobny elektřiny před ukončením platnosti této smlouvy musí písemně Výrobce oznámit
ČEZ na adresu uvedenou v Příloze Č.1.

6/8



5. výpovědní lhůta podle odstavce 3. a 4. počíná běžet dnem doručeni písemné výpovědi druhé
smluvní straně.

6. Pokud dojde ke změnám v právních předpisech dotýkajÍcÍch se této smlouvy, bude smlouva bez
zbytečného odkladu znovu projednána s tím, že bude dohodnuta její změna písemně. Pokud se
Výrobce s ČEZ při tomto opětovném projednáni smlouvy nedohodnou, počíná běžet třiměsični
výpovědní lhůta k ukončeni smlouvy od data tohoto jednání, případně od data oznámeni výpovědi
druhé straně.

7. Dnem nabyti účinnosti této smlouvy se ruší kupní smlouva na výkup elektřiny uzavřená mezi
smluvními stranami v předcházejicim období včetně jejich dodatků.

XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží výrobce a jeden ČEZ.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody
řídily již od 1. 1. 2021 a podpisem této smlouvy písemně deklaruji smluvní podmínky dřive ústně
sjednané. To znamená, že svá veškerá plněni vzájemně poskytnutá od výše uvedeného dne do
data nabyti účinnosti této smlouvy strany považuji za plnění poskytnutá dle této smlouvy. V
souvislosti s tímto smluvní strany souhlasně prohlašuji, že tato smlouva v plném rozsahu nahrazuje
smlouvu č. EE/1090/OZE/2021 ze dne 25. 11. 2020, která byla zrušena od počátku v důsledku
jejího neuveřejněni v registru smluv

3. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejněni v
registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že smlouva obsahuje obchodní tajemství
v článku IV. odst. 1. a 5., článku V. odst. 1., 3. a 4., a článku VI. odst. 2 smlouvy. Smluvní strany se
zavazuji, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace
smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. ČEZ zašle tuto smlouvu správci registru smluv k
uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu.

4. Součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - Kontaktní osoby.
5. Tato smlouva se řidl právním řádem České republiky.

6. Tato smlouva byla sjednána vážně, určitě a srozumitelně svobodnou vůlí obou stran. jednajIcI
strany si ji přečetly a jsou s jejím obsahem srozuměny, což stvrzuji svým podpisem.

výrobce

Datum: 6.5.2021

Podpis:

Jméno: Václav Krycner
jednáte| společnosti

ČEZ

Datum: 6.5.2021

Podpis:

Podpis:

7/8



Příloha 1
Kontaktní osobV

Za výrobce:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních

Osoby pověřené pro operativní obchodní a technická
jednání a sjednávání diagramů

Osoba pověřená pro účtováni a placeni

e-mail
tel.:
fax:
mobil

e-mail:
tel.:
fax:
mobil

e-mail:
tél.:
fax:

Za ČEZ:

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních,
pověřená pro operativní obchodní a technická jednání a
sjednáváni diagramů, pro účtováni a placeni

e-mail:
fax:
mobil:

8/8


